
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 27. 10. 2015 
 PID: MFCR5XQDSU 
 Č. j.: MF-9885/2015/4501-26 
 Počet listů: 2 

Přílohy:  aktualizovaná revidovaná verze 
položkového rozpočtu 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 2 

 
Referent: Matoška Martin, Ing. 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejné zakázky na poskytnutí služeb, s názvem „Činnosti dle dílčího projektu sanace 
lokalit SO22 a SO29 - Čpavkárna v areálu ArcelorMittal Ostrava a.s.“, zadávaná dle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), 
druhem zadávacího řízení – otevřené řízení,, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 
04.09.2015, s evidenčním číslem VZ 518254. 

 
I. 

Zadavatel dne 23.10.2015 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Dotaz č. 16: 
Ve výkazu výměr odstranění sytičů č. 1, 2 a 3 je uvedena demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového postupným rozebíráním ve výměře 146,7 m3 a stejná hodnota je uvedena i u drcení 
stavebního odpadu z demolic s naložením a oddělením kovu ovšem v tunách. Žádáme o úpravu 
výkazu, či upřesnění, která měrná jednotka je správná.  
 
Odpověď č. 16: 
V položkovém rozpočtu - odstranění sytičů č. 1, 2 a 3 je uvedena chybně výměra 146,7 m3 pro 
položku demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním. Správná výměra 
je 58,68 m3. Podle skutečnosti je upravený položkový rozpočet v příloze. 

Dotaz č. 17: 
Panelová plocha ZPP1 má být dle technické zprávy oddíl B 4.1.1. Vybudování dočasně zpevněných 
panelových ploch odvodněna odvodňovacími betonovými žlaby TBM Q 300/330. Ve výkrese B 4. 1. 
je odvodňovací žlab TBM Q 300/300. V rozpočtu je ale uvedeno žlab odvodňovací polymerbeton  
tř. zatížení A 15. Máme za to, že se jedná o dva různé výrobky. 



  Strana 2 

Žádáme o upřesnění, zda má být osazen klasický betonový odvodňovací žlab a jakého rozměru, nebo 
polymerbetonový žlab s mříží třída zatížení A 15. 
 
Odpověď č. 17 
Zpevněná plocha ZPP1 budou osazena a odvodněna klasickými betonovými odvodňovacími žlaby 
TBM 8 – 60 (330/590/75/80) 
Podle skutečnosti je opraven přiložený výkaz výměr. 
 

II. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám v návaznosti na ustanovení  

§ 49 odst. 4 zákona VZ 
 

Tímto zadavatel upřesňuje i odpověď č. 4 z Dodatečných informací č. 1 ze dne 21.10.2015: 
 
Termín „poplatek za uložení na skládku“ vychází ze struktury stavebních rozpočtů. Lze tedy v této 
položce nacenit i jiný způsob odstranění nebo využití odpadu, který je pro daný druh odpadu vhodný, 
a je v souladu s platnou legislativou. 
Název položky „Poplatek za uložení na skládku S-NO“ je v položkovém rozpočtu nově nahrazen 
názvem „Odstranění odpadu kategorie „ostatní“ “, název položky „Poplatek za uložení na skládku S-
OO“, je v položkovém rozpočtu nově nahrazen názvem „Odstranění odpadu kategorie „nebezpečný“. 

Výše uvedené platí pro celou textovou část projektu, je-li v ní uvedeno odstranění odpadu 
uložením na skládku. 


		2015-10-27T15:03:09+0100
	Ing. Radmila Musilová




